各　　位
会 社 名 住友精密工業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員  髙 橋 秀 彰
(コード番号 6355　東証第一部)
問合せ先 常務執行役員　管理部長　石 丸 正 吾
(ＴＥＬ 06-6489-5816)

１．開示の理由

２．2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
今回予想 -         -         -         -         -

（未定の理由）

３．2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）配当予想

（未定の理由）

以　上

　2021年３月期業績予想を未定としました同様の理由により、2021年３月期配当予想を未定と
させていただきます。今後の業績見通しが明らかとなり、当社の配当方針および財務健全性等
を総合的に勘案した上で、配当の見通しが得られ次第、速やかにお知らせいたします。

　新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、航空宇宙関連事業において民間航空機向け脚部品お
よび同エンジン用熱交換器等の販売減少が想定されることを含め、現時点におきましては、今
期の業績への影響を合理的に見通すことが困難であるため、業績予想は未定とさせていただき
ます。見通しが得られ次第、速やかにお知らせいたします。

2020年５月26日

2021年３月期の業績予想および配当予想に関するお知らせ

　当社の2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の連結業績予想および配当予想につ
いて、下記の通りお知らせいたします。

記

　2020年５月12日に公表しました「2020年３月期決算発表の延期のお知らせ」に記載のとお
り、過年度の退職給付債務の会計上の見積りに誤りがある可能性が判明し、決算確定作業に時
間を要する見込みとなったことから、５月15日に予定しておりました2020年３月期の決算発表
を延期しております。
　2020年３月期決算発表時に2021年３月期の業績予想および配当予想をお知らせすることとし
ておりましたが、延期後の決算発表予定日は未定であるため、2020年３月期決算発表に先立
ち、2021年３月期の業績予想および配当予想をお知らせ致します。

第2四半期末 年間

前期実績
（2020年3月期）

0円00銭 0円00銭 0円00銭

１株当たり配当金
基準日 期末

今回予想 － － －